








S pozdravem

Za Objednatele:

Za Dodavatele:

Název (jméno) dodavatele, razítko, datum a podpis

5/6

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 10 
pracovních dnů od doručení objednavatelem podepsané objednávky, jinak tato nabídka na 
uzavření objednávky zaniká.

•954

Titty, s.r.o., jednatelka Barbora Solperová

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 
V Praze dne 21. 5. 2024

7. Lhůta k akceptaci objednávky

I ' a
• Ca 35/29

Praha 1 1/0/

Bs ka II i c ký 
ředitel odboru památkové péče 

(podepsáno elektronicky)

tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) 
nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.

6.9. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář 
podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není 
ovládající osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 
1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové 
dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto 
skutečnosti jednoznačně vyplývají.

6.10. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.11. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.12. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

6.13. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

"" Tjtty, s.r.o.
V099766/19S ■ /





Příloha č. 1 k OBJ/OPP/80/02/00011/2024

CENOVÁ NABÍDKA

Vážená paní Vladíková,

29 350 Kč.

Položkové ceny jsou uvedeny bez DPH.

Cena celkem: 187 930 Kč + DPH, cena celkem včetně DPH 21 %: 227 395,30 Kč.

7772777.7
S přáním příjemného dne.

V Praze 8. 4. 2024

68 350 Kč, 

..3 500 Kč, 

..5 480 Kč,

72 130 Kč,

..9 120 Kč,

Barbora Solperová 
jednatelka Titty, s. r. o.

Titty, s. r. o., Šternberkova 766/19, 170 00 Praha 7 • IČ: 26457954, DIČ: CZ26457954
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s., Dukelských hrdinů 35, Praha 7 • Číslo účtu: 156332220/0600
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 83578.

766/19 
) 7

reaguji na Vaší poptávku a předkládám souhrnnou cenovou nabídku na grafické, 

předtiskové i realizační práce související s akcí Pražské vinice 2024 
(specifikace jednotlivých materiálů viz zadání):

- mapy k akci (včetně tiskové realizace v nákladu 7 000 + 3 000 ks).................
- pozvánky.......................................................................................................

- roll-up (včetně realizace výměny tištěné části)................................................  

- tabule pro umístění na vinice (57 ks, včetně včetně tiskové realizace, instalace, 
polepu, deinstalace a očištění)....................................................................

- placky (včetně výroby 300 ks, typ s magnetem)..............................................

- grafické a předtiskové zpracování promateriálů: digi CLV, digi plakáty

1080 x 3840 px + 1920 x 1080 px (Full HD), statický spot, plakát A1, bannery 

FB a portál praha.eu, inzerce Náš region Praha, inzerce Pražský deník, 
inzerce Komora 5/2024 ...........................................................................

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor památkové péče
Oddělení Kancelář památky světového dědictví 
k rukám p. Mgr. Simony Nesázalové Vladíkové 
vedoucí oddělení Kancelář památky světového dědictví 
Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1



Příloha č. 2 k OBJ/OPP/80/02/00011/2024

Odůvodnění vyzvání jediného dodavatele služby

I I
u r i D a 35/2911 B1

Mgr. Jiřípc k ý odp

U objednávky č. OBJ/OPP/80/02/00011/2024 nebyly v souladu s Hlavou II. Zadávání veřejných 
zakázek dle výše předpokládané hodnoty, bodem 1. Veřejné zakázky malého rozsahu (§ 27 ZZVZ), 
podbodem b) s předpokládanou hodnotou vyšší než 100 000 Kč a nižší nebo rovnou 500 000 Kč 
u veřejných zakázek na služby, dodávky či stavební práce Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
v podmínkách hlavního města Prahy vyzváni k cenové nabídce tři dodavatelé, ale zcela v intencích 
uvedeného předpisu byla oslovena pouze společnost Titty, s. r. o.

Veřejná zakázka byla zadána přímou objednávkou plnění vůči společnost Titty, s. r. o., neboť 
tato společnost se osvědčila již u předchozích ročníků akce Pražské vinice pořádané OPP MHMP. 
Kontinuita spolupráce s vybranou společností na tomto specifickém projektu se jeví jako velmi výhodná 
zejména vzhledem k množství fotomateriálu, který je pro realizaci akce potřeba a kterým tato společnost 
disponuje. Společnost navíc dlouhodobě spolupracuje s odbory MHMP, výsledky její činnosti jsou 
stabilně velice kvalitní, cenově přiměřené a plnění zadaných úkolů zodpovědné. Komplexní řešení 
grafických, předtiskových a realizačních prací a časová flexibilita společnosti Titty, s. r. o. je tak 
nezbytnou součástí úspěšného zajištění akce Pražské vinice 2024, která se uskuteční v termínu 25.-26. 
května 2024.




